

SUTARTIS Nr. 16/07/13

2016 m. liepos 13 d.

Klaipėdos siuvimo ir paslaugų verslo mokykla atstovaujama gimnazijos skyriaus vedėjos pavaduojančios direktorę Violetos Povilionienės, veikiančios pagal mokyklos įstatus, toliau vadinama **Užsakovu**, ir UAB „**Vandteka**“, atstovaujama direktoriaus Stasio Liutkaus, veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau vadinama **Rangovu**, sudarėme šią sutartį:

1. Sutarties objektas: Pastato, esančio Puodžių g. 10, Klaipėdoje dušinių patalpų santechnikos remonto darbai.
2. Sutarties objekto kaina: 3702 Eur 60 ct (trys tūkstančiai septyni šimtai du eurai 60 ct.) įskaitant atvirkštinį 21% PVM.
3. **Užsakovas** darbų pradžioje sumoka _____ procentų avansą nuo sutarties objekto kainos, o už visą sutarties objektą: pagal faktiškai atliktus darbus.
4. **Rangovas** darbus pradeda 2016 m. liepos mėn. 15 d. ir baigia 2016 m. rugpjūčio mėn. 30 d.
5. Vykdydamos šią sutartį šalys vadovaujasi įstatymais, kitais norminiais aktais ir šios sutarties sąlygomis.
6. **Užsakovas** įsipareigoja vykdyti jam priskiriamas pareigas ir prisiima atlikti:
Apmokėti už atliktus darbus per 15 kalendorinių dienų nuo „Atliktų darbų akto“ pridavimo.
7. **Rangovas** įsipareigoja:
 - 7.1. Atlikti dušinių patalpų santechnikos remonto darbai. adr. Puodžių g. 10 Klaipėdoje.
 - 7.2. Keisti užsakovo patvirtintus projektinius sprendimus tik, gavęs rašytinį sutikimą.
 - 7.3. Pateikti **Užsakovui** pažymas ir atliktų darbų aktus apie atliktus darbus.
 - 7.4. Pranešti apie objekto užbaigimą, prašydamas organizuoti jo priėmimą.
8. Sutarties objektui nustatomas garantinis laikas pagal galiojančius įstatymus.
9. Šalių atsakomybė už neįvykdytus sutartyje įsipareigojimus:
 - 9.1. **Užsakovas:**
 - 9.1.1. Nepagrįstai uždelsęs atsiskaityti už atliktus darbus nustatytu laiku, moka rangovui 0,02% neapmokėtų darbų kainos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną.
 - 9.1.2. Nepagrįstai uždelsęs priimti objektą naudoti ilgiau kaip 5 dienas nuo **Rangovo** pranešimo gavimo, moka **Rangovui** 0,02% sutartyje nurotytos pradinės kainos dydžio baudą už kiekvieną uždelstą dieną.
 - 9.1.3. Nutraukęs sutartį ne dėl **Rangovo** kaltės, atlygina **Rangovui** jo turėtas pagrįstas objekto statybos išlaidas ir nuostolius, susijusius su sutarties nutraukimu.
 - 9.2. **Rangovas:**
 - 9.2.1. **Užsakovo** nurodytu laiku nepašalinęs defektų, nustatytų per garantinį laiką, atlygina **Užsakovo** išlaidas, susijusias su defektų šalinimu ir dėl to **Užsakovo** patirtus nuostolius.
 - 9.2.2. Nutraukęs sutartį dėl nepateisinamos priežasties, **Užsakovui** sumoka jo turėtas pagrįstas išlaidas ir padengia nuostolius, susijusius su sutarties nutraukimu.



10. Iškilę nesutarymai tarp šalių sprendžiami derybomis jeigu susitarti nepavyksta, nesutarimai sprendžiami teismo keliu.

11. Sutarties priedai:

12. Šalių adresai:

12.1. **Užsakovo:** Klaipėdos siuvimo ir paslaugų verslo mokykla
Į/k 190974424
Puodžių g. 10, LT-92127 Klaipėda.
PVM kodas LT 909744219

12.2. **Rangovo:** UAB „Vandteka“
Į/k 300090260
Šilutės pl. 25, Klaipėda.
A/S LT 114 010 042 301 014 396 DnBNORD Bankas, banko kodas 40100
PVM kodas LT 100001496513.

13. Ši sutartis sudaryta 2 egzemplioriais: 1 egz.- **Užsakovui**, 1 egz.- **Rangovui**.

Užsakovas

Gimnazijos sk. vedėja pavaduojanti direktorę

Violeta Povilionienė



Rangovas

Direktorius

Stasys Liutkus





KLAIPĖDOS SIUVIMO IR PASLAUGŲ VERSLO

Lokalinė sąmata Nr. S029

Kompleksas: MOKYKLA

Objektas: PASTATAS, ADR... PUODŽIŲ G. 10, KLAIPĖDA
(MOKYKLA)

Sudaryta 2015 m. spalio mėn. kainomis

Žiniaraštis: DUŠINIŲ PATALPŲ SANTECHNIKOS REMONTO DARBAI

Iš viso: 3568,14 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	N17-12-1 (K4=0,5)	Dušo dugno demontavimas	kompl.	6	7,271	43,62
2	R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	2	4,249	8,50
3	R19-50	Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	2	4,504	9,01
4	R19-33	Ketinių vidaus kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdinių ardymas	m	6	6,289	37,73
5	R19-35	Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdinių ardymas	m	8	7,733	61,87
6	N46-137 (S9=1,17)	Betoninių grindų išardymas	m3	0,5	145,512	72,76
7	R23-41 (S9=1,17)	Skylių vamzdinams išskirtimas betoninėse sienose arba grindyse	vnt	2	6,887	13,77
8	N16-138-2	Iki 100 mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdinio montavimas	m	6	8,138	48,83
9	PRN16-138-1 (K3=0,6666666 66666667)	Pagrindiniai resursai: Laikikliai, Plastmasinės fasoninės dalys (komplekte) su guminiiais žiedais, Plastmasiniai vamzdžiai Dn110 su guminiiais žiedais	m	6	20,281	121,69
10	N16-138-1	Iki 50 mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdinio montavimas	m	13	7,298	94,88
11	PRN16-138-1 (K3=0,5384615 38461539)	Pagrindiniai resursai: Laikikliai, Plastmasinės fasoninės dalys (komplekte) su guminiiais žiedais, Plastmasiniai vamzdžiai Dn50 su guminiiais žiedais	m	13	7,545	98,09
12	R23-41 (S9=1,17)	Skylių vamzdinams išskirtimas betoninėse sienose arba grindyse	vnt	2	6,887	13,77
13	N17-13	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	8	6,251	50,01
14	PRN17-13	Pagrindiniai resursai: Trapas d 50mm	prvnt	8	46,437	371,49
15	N17-8 (K3=50)	Praustuvo su apatiniu vandens prijungimo maišytuvų montavimas, gręžiant sienoje skyles	kompl.	5	37,891	189,45
16	N17-21-1	Klozeto su prijungtų nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	2	23,969	47,94
17	N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt	3	8,359	25,08
18	R1	Maišytuvas praustuvo	vnt	3	105,329	315,99
19	N16-169 (S9=1,034)	Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac. tinklų	vnt	3	61,367	184,10
20	N46-102 (S9=1,17)	Vagų pramušimas mūrinėse sienose, kai vagų skerspjūvio plotas iki 100 cm2, pramušant pneumatiniu plaktuku	100m	0,03	608,988	18,27
21	N16-114-1	Vidaus vandentiekio vamzdinio tiesimas iš polietileninių vamzdžių, kurių d iki 32mm, klojant kanaluose	m	12	5,976	71,71
22	PRN16-114-1 (K3=1,01)	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plastikiniai DN16	prvnt	12	4,391	52,70

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
23	N16-114-6	Atraminų detalių, plastikinio vamzdžio pajungimo galinėms alkūnėms tvirtinimas prie mūro sienos medžiagais	vnt	6	2,293	13,76
24	PRN16-114-6	Pagrindiniai resursai: Prietaisinės galvos	vnt	6	5,736	34,42
25	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	4	4,314	17,26
26	PRN16-61	Pagrindiniai resursai: Prietaisiniai ventiliai DN15	prvnt	4	5,299	21,20
27	R19-1	Vidaus vamzdinių iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	12	2,719	32,63
28	CALC1-1	Dušinės pertvaros išardymas ir atstatymas	vnt	1	700,869	700,87
29	R19-32-17	Aklių pagaminimas ir privirinimas, kai vamzdžių skersmuo iki 50mm	vnt	2	9,198	18,40
30	N16-68 (S9=1,0255)	Vamzd., kurių D iki 25mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist.	vnt	3	53,037	159,11
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						2948,88
Bendra vertė be PVM						2948,88
PVM						619,26
Bendra vertė su PVM						3568,14

Sudarė: